Протокол закупа способом из одного источника

закупа изделий медицинского назначения №107
г. Петропавловск                                                                                     12 марта  2021 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника изделий медицинского назначения.
2. Сумма, выделенная для закупки: 226000,00 тенге, в том числе по Лотам: Лот №72 -35000,00  тенге, Лот №76-85200,00   тенге, Лот №78 -21800,00 тенге, Лот №79-84000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг,  утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила),  Протокол итогов тендера по закупу изделий медицинского назначения по Лотам №1-127 от 4 марта 2021 года.
4. Поставщик: ТОО «Альянс»  соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 13 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор:

  - ТОО «Альянс», г.Усть-Каменогорск, ул.Красина12,2.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия у поставщика ТОО «Альянс», г.Усть-Каменогорск, ул.Красина12,2:
	Лот №
	Наименование товаров (производитель)
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	72
	RPR-Carbon-Dac Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 500 опр  Набор реагентов для обнаружения сифилиса методом агглютинации с
RPR-кардиолипиновым антигеном,   производства НПФ "DAC-SpectroMed" S.R.L., Республика Молдова

	упак.
	2
	17 500,00
	35 000,00

	76
	Стекло для микропрепаратов,  покровное 18х18 мм,  /1000шт/ ,
производства ООО "МиниМед" , Россия
	упак.
	20
	4 260,00
	85 200,00

	78
	Пробирка центрифужная с делением,
производства ООО "МиниМед" , Россия
	шт.
	200
	109,00
	21 800,00

	79
	Пробирка стеклянная 14 х 120 мм,
производства ООО "МиниМед" , Российская Федерация
	шт.
	2000
	42,00
	84 000,00

	ИТОГО

	226 000,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить договор  закупа изделий медицинского назначения по Лотам №72-79 с ТОО «Альянс», г.Усть-Каменогорск, ул.Красина12,2  на сумму 226000,00   тенге.
	Уполномоченный представитель
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	 Секретарь комиссии:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.